
Monitor Polski Nr 15 — 780 — Poz. 247

247
ZARZÑDZENIE Nr 50 PREZESA RADY MINISTRÓW

z dnia 16 kwietnia 2002 r.

zmieniajàce zarzàdzenie w sprawie Mi´dzyresortowego Zespo∏u do Przygotowania Wizyty Ojca Âwi´tego 
Jana Paw∏a II w Rzeczypospolitej Polskiej w 2002 r.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia
1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 1999 r. Nr 82,
poz. 929, z 2000 r. Nr 120, poz. 1268 oraz z 2001 r.
Nr 102, poz. 1116 i Nr 154, poz. 1799 i 1800) zarzàdza
si´, co nast´puje:

§ 1. W zarzàdzeniu nr 45 Prezesa Rady Ministrów
z dnia 4 kwietnia 2002 r. w sprawie Mi´dzyresortowe-
go Zespo∏u do Przygotowania Wizyty Ojca Âwi´tego

Jana Paw∏a II w Rzeczypospolitej Polskiej w 2002 r.
(Monitor Polski Nr 13, poz. 223) w § 3 w ust. 1 w pkt 3
dodaje si´ tiret ósme w brzmieniu:

„— Mieczys∏aw Tarnowski Zast´pca Szefa Urz´du
Ochrony Paƒstwa,”.

§ 2. Zarzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem og∏osze-
nia.

Prezes Rady Ministrów: L. Miller


